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Cechy gtéwne

Kod: 400154944
Marka: Oxford

Format: A5

Kolor: Niebieski
Minimum logistyczne: 5

Cechy dodatkowe

29-01-2026

NOTATNIK OXFORD SIGNATURE A5/80K KRATKA NIEBIESKI

Kolekcja Signature to wyjatkowe notatniki o bardzo eleganckim i profesjonalnym wygladzie.
Stylowe, twarde okfadki wykonane ze skéry ekologicznej o gtadkiej powierzchni. Udogodnienia
takie, jak wewnetrzna kieszen na dokumenty, gumka zamykajaca, tasiemka do oznaczania stron
oraz tagi aplikacji Scribzee do skanowania notatek, sprawiajg, ze notatniki sg niezastgpione na
biznesowych spotkaniach. Szeroki wachlarz kolorystyczny to kolejna cecha nadajaca im
atrakcyjnosci.

%9 Jednostki logistyczne

1200: Paleta (EAN: 3020120180076)
5: Zgrzewka (EAN: 3020120180052)
240: Warstwa na palecie

20: Karton (EAN: 3020120180069)
1: Sztuka (EAN: 3020120180045)

¢ Elegancka oktadka wykonana ze skéry ekologicznej o gtadkiej e Format A5
powierzchni e 80 kartek
e Rozszerzana kieszeh do przechowywania luznych notatek e Liniatura kratka
o Wstazka do zaznaczania waznych lub ostatnio zapisanych stron e Papier o gramaturze 90 g/m2
¢ Gumka zamykajgca w kolorze notatnika chroni jego zawartos¢ o Snieznobiaty i jedwabiscie gtadki papier Optik Paper

e Tagi w naroznikach stron oraz specjalna aplikacja

Scribzee®umozliwiajg skanowanie notatek za pomocga urzadzen

mobilnych

EAN
3020120180045

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 14,8x21
e Wymiary 3D: 14,8x21x1

Pozostate produkty

Kolor
Multicolor

Mix pastelowy
Czarny
Niebieski

Turkusowy

Kod

400154868
400154940
400154942
400154944

400154948

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa

Kod EAN

3020120179803
3020120179889
3020120179964
3020120180045

3020120180328

https://hamelin-eos.pl/products/oxford-signature-notatnik-a5-twarda-okladka-ze-skory-ekologicznej-szyty-grzbiet-kratka-5x5-mm-z-tagami-80-kartek-niebieski-

400154944
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